03 Kasim 2025 Pazartesi

5. Kosu Saat:16.30
ikramiye

At

ismi Yas

1.BABY
HARTWOOD

2. ANAVALAY

3MOLIN (GB)

4.HOT AND
BEAUTY

5.REUX

1)17675€
Orijin(Baba -
Anre) Siklet

3yde INTELLO - SARGASSES (KINGSALSA)
v ROMANISED - ASCENDING ANGEL

yag (SEA THESTARS)

ANATUBO - BUREAUCRACY

3yad (GALLEO)
vdd ALMANZOR - ENERGE GREEN

Y (INVINCBLE SPIRIT)
syde HELLO YOUMZAIN - RESTLESS (LE

6.MODERN SPIRIT 3ydg

7.CLEOPATRE
(GB)

8.ANGE NOIR
PELEM

9.PURBRIGHT
DRALLIV

10.LAVIS (IRE)

11.CIACCINO

4'LU GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

3yad
3yyd
3ydg
3ydg

3ykg

HAVRE)

STUNNING SPRIT - SPRIT OF PAULINE

(SPRTONB)

CHURCHILL - BEST SIDE (KINGS BEST)
AMERICANDEVIL - ROUSSH.INE

(FUSSE

WHPPER - FORTUNERA (SOLDIEROF

FORTUNE)

LOPE DE VEGA - ESQUISSE (DANSILI)

RECORDER - KENSHABA
(KENDARGENT)

Jokey

60
57,5
57
57,5
57
56,5
55
54,5
54,5
53,5

51,6

Yarisg Programi

2)6.716€

Sahip

MAXIVE GUYON

DELPHINE
SANTIAGO

AVBRE MOLINS

ANTHONY
CRASTUS

HUGO BOUTIN

THOMAS
TRULLIER

MALONE
FAVRIAUX

HUGO
JOURNIAC

MARVIN
GRANDIN

DAVID BREUX

FRIDAVALLE
SKAR

Handikap
3.)4.949€

Antrenér St

D.GUINDON/MHOVELACQ V. DISSAUX

NICOLE NAGEL G.RARICK
A MONTAUBAN VAN
ERIC HARIVEL SWINDREGT

P.WATTANAVRANGKUL/D. D.BONILLA

C.JANSSEN/ECURIEROG M BOUTIN

GUILLAUME LUYCKX JUL. PHELIPPON
FRANCOIS CASTELA A TINCHON
MGROLL-FLYNN/S.BORN ' G. RARICK
MCHEL FREY A BUDKA
SYLVAIN MAURER S. MAURER
MBOUTIN M BOUTIN

Fontainebleau Fransa Hipdromu

En
KGS s20 fyi Gny AGF idm
D.

1600 Gim
4)3.181€
HP g‘;"
7 68 607614 34 0
9 66 275065 11 0
5 66 83839 10 0
1 64 869467 20 0
6 62 598644 5 0
8 62 758857 10 0
3 57 07603 10 O
2 57 457 17 0
10 55 597208 10 0
11 55 420975 15 0
4 53 587581 10 0

1,95
9,90
12,85
12,30
6,10
15,70
6,50
13,55
21,00
22,60

9,00

31.75(1) False
5.99(5) False
242(9) False
565(6) False
17.42(2) False
29(8) False
11.75(4) False
0.95(11) False
3.22(7) False
1.64(10) False

16.31(3) False



