

## 5. Koşu Saat:16.30

## Handikap

## 1600 Çim

## İkramiye

1.) 17.675 €

2.) 6.716 €

3.) 4.949 €

4.) 3.181 €

At İsmi	Yaş	Orijin(Baba - Anne)	Siklet	Jokey	Sahip	Antrenör	St	HP	Son 6 Y.	KGS	s20	En İyi D.	Gny	AGF	İdm	
1.BABY HARTWOOD	3y d e		INTELLO - SARGASSES (KINGSALSA)	60	MAXIME GUYON	D.GUINDON/M.HOVELACQ	V. DISSAUX	7	68	607614	34	0		1,95	31.75(1)	False
2.ANAMALAY	3y d g		ROMANISED - ASCENDING ANGEL (SEA THE STARS)	57,5	DELPHINE SANTIAGO	NICOLE NAGEL	G. RARICK	9	66	275065	11	0		9,90	5.99(5)	False
3.VIOLIN (GB)	3y a d		PINATUBO - BUREAUCRACY (GALILEO)	57	AMBRE MOLINS	ERIC HARIVEL	A. MONTAUBAN VAN SWJNDREGT	5	66	83839	10	0		12,85	2.42(9)	False
4.HOT AND BEAUTY	3y d d		ALMANZOR - ENERGIE GREEN (INVINCIBLE SPIRIT)	57,5	ANTHONY CRASTUS	P.WATTANAVRANGKUL/D.	D. BONILLA	1	64	869467	20	0		12,30	5.65(6)	False
5.REUX	3y d e		HELLO YOUZAIN - RESTLESS (LE HAVRE)	57	HUGO BOUTIN	C.JANSSEN/ECURIE ROG	M. BOUTIN	6	62	598644	5	0		6,10	17.42(2)	False
6.MODERN SPIRIT	3y d g		STUNNING SPIRIT - SPIRIT OF PAULINE (SPIRIT ONE)	56,5	THOMAS TRULLIER	GUILLAUME LUYCKX	JUL. PHELIPPON	8	62	758857	10	0		15,70	2.9(8)	False
7.CLEOPATRE (GB)	3y a d		CHURCHILL - BEST SIDE (KING'S BEST)	55	MALONE FAVRIAUX	FRANCOIS CASTELA	A. TINCHON	3	57	07603	10	0		6,50	11.75(4)	False
8.ANGE NOIR PELEM	3y y d		AMERICAN DEVIL - ROUSSELINE (FUSSE)	54,5	HUGO JOURNIAC	M.GROLL-FLYNN/S.BORN	G. RARICK	2	57	457	17	0		13,55	0.95(11)	False
9.PURBRIGHT DRALLIV	3y d g		WHIPPER - FORTUNERA (SOLDIER OF FORTUNE)	54,5	MARVIN GRANDIN	MICHEL FREY	A. BUDKA	10	55	597208	10	0		21,00	3.22(7)	False
10.LAVIS (IRE)	3y d g		LOPE DE VEGA - ESQUISSE (DANSILI)	53,5	DAVID BREUX	SYLVAIN MAURER	S. MAURER	11	55	420975	15	0		22,60	1.64(10)	False
11.CIACCINO	3y k g		RECORDER - KENSHABA (KENDARGENT)	51,5	FRIDA VALLE SKAR	M.BOUTIN	M. BOUTIN	4	53	587581	10	0		9,00	16.31(3)	False

4'LÜ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ